1 Cor. vi. 19.

*Minuc. Felix in Octavio, cap. 11. et 34.* And Tertullian; 'Et hoc enim in opinione quorundam est; propterea nec ignibus funerandum aiunt, parcentes superfluo animæ. Alia est autem ratio pietatis istius, non reliquis animæ adulatrix, sed crudelitatis etiam corporis nomine aversatrix, quod et ipsum homo non utique mereatur pœnali exitu impendi.' *De Anim. cap. 51.* [p. 301 C.] 'At ego magis ridebo vulgus, tunc quoque quum ipsos defunctos atrocissime exurit, quos postmodum gulosissime nutrit, iisdem ignibus et promerens et offendens. O pietatem de crudelitate ludentem! sacrificat, an insultat, quum crematis cremat? 'Idem, de Resur. Carn. cap. 1. [p. 325 A.]

<sup>46</sup> The Heathens objected it to the primitive Christians; 'Reservatis unguenta funeribus.' *Minuc. Felix in Octavio, cap. 12.* And Tertullian confesseth it, 'Thura plane non emimus. Si Arabiæ queruntur, scient Sabæi pluris et carioris suas merces Christianis sepeliendis profigari, quam diis fumigandis.' *Apologet. cap. 42.* [p. 34 B.] And speaking of spices; 'Etiam hominibus ad pigmenta medicinalia, nobis quoque insuper ad solatia sepulturæ usui sunt.' *De Idololat. cap. 11.* [p. 91 C.] So Clemens Alexandrinus: Μυρίζονται γὰρ οἱ νεκροί and again, Αἱ γὰρ ὑπέμετροι χρίσεις τῶν μύρων κηδείας, οὐ συμβιώσεως ἀποπέουσιν. *Pæd. lib. ii. cap. 8.* [vol. i. p. 205.]

<sup>47</sup> Ipse Dominus die tertio resurrecturus religiosæ mulieris bonum opus

prædicat, prædicandumque commendat, quod unguentum pretiosum super membra ejus effuderit, atque hoc ad eum sepeliendum fecerit. Et laudabiliter commemorantur in Evangelio, qui corpus ejus de cruce acceptum diligenter atque honorifice tegendum sepeliendumque curarunt. Verum istæ auctoritates non hoc admonent, quod insit ullus cadaveribus sensus: sed ad Dei providentiam, cui placent etiam talia pietatis officia, corpora quoque mortuorum pertinere significant, propter fidem resurrectionis astruendam.' *S. August. de Civit. Dei, lib. i. cap. 13.* [vol. vii. p. 14 B.]

<sup>48</sup> Οὐδὲν δὲ—Λυπεῖ ἡμᾶς οὐδὲ τὸ ὑπὸ 'Ηρακλείτου λεγόμενον, ὅπερ Κέλσος παρελήφεν, ὅτι νέκυες εἰσι κυρίων ἐκβλητότεροι· καίτοι γε εἴποί τις ἂν καὶ περὶ τοῦτου, ὅτι τὰ μὲν κόπρια ἐκβλητὰ ἔστιν, οἱ δ' ἐξ ἀνθρώπου νέκυες διὰ τὴν ἐνοικήσαν ψυχὴν, καὶ μάλιστα ἐὰν ἦ ἀστειότερα, οὐκ ἐκβλητοί. Κατὰ γὰρ τοὺς ἀστειότερους τῶν νόμων, μετὰ τῆς ἐνδεχομένης ὡς πρὸς τὰ τοιαῦτα τιμῆς, ταφῆς ἀξιοῦνται· ἵνα μὴ ὑβρίζωμεν τῇ δυνάμει τὴν ἐνοικήσαν ψυχὴν, ἀποριπτόντες μετὰ τὸ ἐξελεῖν ἐκείνην τὸ σῶμα, ὡς καὶ τὰ τῶν κτηνῶν σῶματα. *Orig. cont. Cels. lib. v. [c. 24. p. 595 E.]*